ОМГИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

          21.12.2023                                                                                                    № 34
дер. Дым-Дым-Омга

Об  утверждении  прогнозного плана приватизации

муниципального имущества на 2024 год.
      Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Омгинское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, Омгинская сельская Дума РЕШИЛА:

   1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2024 год согласно приложению.
   2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель  Омгинской
сельской Думы                                                             И.П.Колесников
Глава Омгинского
сельского поселения                                                    А.Г.Гаврилов